Geplante religiose Angebote fiir die Advent- und Weihnachtszeit 2025/26

Montag 8.12.
8:30
10:00
12:00-13:00

Samstag 13.12.

9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00

16:00

Sonntag 14.12.

Dienstag 16. 12.
6:00

Donnerstag 18. 12.
19:30

Mittwoch 24.12.
15:30
23:00

Donnerstag 25. 12.
8:30
10:00

Freitag 26.12.
8:30

Mittwoch 31.12.
16:00

Donnerstag 1.1.
8:30
10:00
19:00

Dienstag 6.1.
8:30
10:00

Sonntag 1. 2.
8:30
10:00
11:00
19:00

Dienstag 3.2
19:00

pfarre-peuerbach.dioezese-linz.at

Maria Empfangnis
Messe
Messe
Anbetung in der Pfarrkirche — gestaltet von der Mutter-Gebete-Runde

Anbetungstag der Pfarre

Aussetzung des Allerheiligsten Beichtgelegenheiten
Pfarrgemeinderat in der Kreuzkapelle
Stille Anbetung 9:30-11:00 Pf. Padinger
Legio Mariens 13:30-15:30 Pf. Padinger
Mutter-Gebete-Runde

KMB

kfb

Messe

KMB-Aktion "Sei so frei - Bruder in Not"
Sammlung bei allen Gottesdiensten

Rorate
bitte eine Laterne mitbringen! — anschl. Frihstick im Pfarrheim

Vers6hnungsfeier
anschl. Aussprachemdglichkeit

Heiliger Abend
Kindermesse zum HI. Abend (Live auf YouTube)

Christmette - Festmesse (Live auf YouTube) \ l
Christfest
e ______J

Wortgottesfeier
Festmesse (Live auf YouTube)
keine Abendmesse

Fest des HI. Stefanus
Wortgottesfeier

Altjahrstag - Silvester
Jahresschlussandacht

Neujahrstag
Messe
Messe (Live auf YouTube)
Messe — gestaltet v. Kirchenchor als ,Bauernmesse*

Fest der Erscheinung des Herrn \ l
Messe mit Einzug der Sternsinger
Messe mit Einzug der Sternsinger (Live auf YouTube) ‘s
keine Abendmesse

Wortgottesfeier mit Kerzensegnung

Messe mit Kerzensegnung (Live auf YouTube)
Kindersegnung

Messe

Messe mit Blasiussegen




