

Geplante religiöse Angebote für die Advent- und Weihnachtszeit 2025/26

Montag	8. 12.	Maria Empfängnis	
	8:30	Messe	
	10:00	Messe	
	12:00-13:00	Anbetung in der Pfarrkirche – gestaltet von der Mütter-Gebete-Runde	
Samstag	13. 12.	Anbetungstag der Pfarre	Beichtgelegenheiten in der Kreuzkapelle
	9:00	Aussetzung des Allerheiligsten	9:30-11:00 Pf. Padinger
	9:00-10:00	Pfarrgemeinderat	13:30-15:30 Pf. Padinger
	10:00-11:00	Stille Anbetung	
	11:00-13:00	Legio Mariens	
	13:00-14:00	Mütter-Gebete-Runde	
	14:00-15:00	KMB	
	15:00-16:00	Kfb	
	16:00	Messe	
Sonntag	14. 12.	KMB-Aktion "Sei so frei - Bruder in Not"	
		Sammlung bei allen Gottesdiensten	
Dienstag	16. 12.	Rorate	
	6:00	bitte eine Laterne mitbringen! – anschl. Frühstück im Pfarrheim	
Donnerstag	18. 12.	Versöhnungsfeier	
	19:30	anschl. Aussprachemöglichkeit	
Mittwoch	24. 12.	Heiliger Abend	
	15:30	Kindermesse zum Hl. Abend (Live auf YouTube)	
	23:00	Christmette - Festmesse (Live auf YouTube)	
Donnerstag	25. 12.	Christfest	
	8:30	Wortgottesfeier	
	10:00	Festmesse (Live auf YouTube)	
		keine Abendmesse	
Freitag	26. 12.	Fest des Hl. Stephanus	
	8:30	Wortgottesfeier	
Mittwoch	31. 12.	Altjahrstag - Silvester	
	16:00	Jahresschlussandacht	
Donnerstag	1. 1.	Neujahrstag	
	8:30	Messe	
	10:00	Messe (Live auf YouTube)	
	19:00	Messe – gestaltet v. Kirchenchor als „Bauernmesse“	
Dienstag	6. 1.	Fest der Erscheinung des Herrn	
	8:30	Messe mit Einzug der Sternsinger	
	10:00	Messe mit Einzug der Sternsinger (Live auf YouTube)	
		keine Abendmesse	
Sonntag	1. 2.		
	8:30	Wortgottesfeier mit Kerzensegnung	
	10:00	Messe mit Kerzensegnung (Live auf YouTube)	
	11:00	Kindersegnung	
	19:00	Messe	
Dienstag	3. 2.		
	19:00	Messe mit Blasiussegen	

